
 

Poz.66 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 
 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 6 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 20 
lipca 2023 r. w sprawie określenia struktury administracji Wydziału Nauk 

Ekonomicznych, jej organizacji i zadań 

 

Na podstawie § 24 ust. 3 Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych, w związku z § 60, ust. 

1, pkt 17 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego, zarządza się co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 6 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie 

określenia struktury administracji Wydziału Nauk Ekonomicznych, jej organizacji i zadań 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

“§ 2 

W skład Administracji Wydziału wchodzą: 

1) Sekretariat Dziekana, 

2) Sekretariat Prodziekana ds. Studenckich, 

3) Dziekanat Studiów, 

4) Sekcja Finansowa, 

5) Sekcja Spraw Pracowniczych, 

6) Sekcja Rekrutacji i Promocji Studiów, 

7) Sekcja Komunikacji,  

8) Sekcja ds. Badań i Publikacji, 

9) Sekcja Informatyczna, 

10) Sekcja Administracyjna.”  

 

2. Po paragrafie 3, dodaje się paragraf 3a następującej treści: 

“§ 3a 

Sekretariat Prodziekana ds. Studenckich: 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



1) zapewnia obsługę administracyjną i techniczną prodziekana ds. studenckich; 

2) zapewnia obsługę posiedzeń Rady Dydaktycznej; 

3) zapewnia obsługę spotkań, jak również podróży służbowych prodziekana ds. 

studenckich; 

4) współpracuje z Kierownikiem Dziekanatu w sprawach dotyczących organizacji 

procesu dydaktycznego; 

5) współpracuje z pracownikami dydaktycznymi Wydziału w zakresie związanym z ich 

zatrudnieniem na UW; 

6) współpracuje z pracownikami innych jednostek UW, w tym z jednostkami centralnymi 

w zakresie dotyczącym wzajemnych relacji na polu dydaktycznym;  

7) zapewnia wsparcie w opracowywaniu strategii działań marketingowych i pomoc w 

realizacji działań promocyjnych; 

8) utrzymuje kontakt z podmiotami zewnętrznymi, w tym innymi uczelniami i liceami w 

zakresie organizacji procesu dydaktycznego i wsparcia procesu rekrutacji.” 

 

3. Paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

“§ 4 

Dziekanat Studiów: 

1) zapewnia obsługę administracyjną i techniczną kierowników studiów i opiekunów 

kierunków; 

2) zapewnia organizację i obsługę procesu dydaktycznego realizowanego na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia, na studiach podyplomowych oraz w trakcie szkoleń; 

3) zapewnia obsługę studentów pierwszego i drugiego stopnia i studentów studiów 

podyplomowych; 

4) współpracuje ze szkołami doktorskimi w zakresie organizacji i obsługi procesu 

dydaktycznego w szkołach doktorskich; 

5) organizuje prowadzenie dokumentacji i sprawozdawczości dotyczącej studiów 

pierwszego i drugiego stopnia oraz studiów podyplomowych.” 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 roku. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 

 

 

 

 

 


